
 
 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

10/2015. (VII.29.)  
önkormányzati rendelete 

 
az államháztartáson kívüli forrás átadásáról és átvételéről szóló 14/2014. 

(VIII.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
 
Rakamaz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 41. § (9) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, 
az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § Az államháztartáson kívüli forrás átadásáról és átvételéről szóló 14/2014. 

(VIII.28.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: rendelet) 3. §-a helyébe a 
következő rendelkezés lép: 

 
„3. § A Képviselő-testület a támogatás iránti kérelmek – az Alapítványok által 

benyújtott kérelmek kivételével – elbírálását, továbbá a támogatás 
jogszerű és célszerű felhasználásának ellenőrzését Rakamaz Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottságára 
(továbbiakban: Bizottság) ruházza át.” 

 
2. § A rendelet 4. §-a a következő (4) bekezdéssel egészül ki: 
 

„4. § (4) A támogatás iránti kérelmekről a soron következő ülésen, de legkésőbb a 
benyújtást követő 30 napon belül kell dönteni.”  

 
3. § Ez a rendelet 2015. augusztus 1. napján lép hatályba, és 2015. augusztus 2. napján 

hatályát veszti. 
 
 
 

Bodnár László      Dr. Kóder László  
                              polgármester                            jegyző 

 
 
 
 
 



 
 

I N D O K O L Á S  
 
 

az államháztartáson kívüli forrás átadásáról és átvételéről szóló 14/2014. 
(VIII.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

Általános indokolás 
 
 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 41. § (9) 
bekezdése szerint a képviselő-testület rendeletben köteles szabályozni az 
államháztartáson kívüli forrás átvételére és átadására vonatkozó rendelkezéseket.  
 
Rakamaz Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 14/2014. (VIII.28.) 
önkormányzati rendeletével megalkotta az államháztartáson kívüli forrás átadásáról és 
átvételéről szóló rendeletét. A támogatások odaítélésével és felhasználásának 
ellenőrzésével kapcsolatos hatáskörök felülvizsgálata, illetve módosítása vált 
szükségessé. 
 

Részletes indokolás 
 
 

1. § 
 
A rendelet-tervezet a támogatások odaítélését, jogszerű és célszerű felhasználásának 
ellenőrzését a Pénzügyi Bizottság hatáskörébe javasolja átruházni.   

 
 

2. § 
 

A kérelmek elbírálásának határidejét határozza meg. 
 
 

3. § 
 
Hatályba léptető rendelkezést, valamint hatályon kívül helyező rendelkezést tartalmaz. 
 
 
Rakamaz, 2015. július 21. 
 
        Dr. Kóder László 
                jegyző 
 


